2

АДМИНИСТРАЦИЯ БАКЧАРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
07.11.2019

        с. Бакчар
                                              №207
О признании утратившим силу

постановления Администрации

Бакчарского сельского поселения

от 18.10.2013 №96 «О создании

нештатных  аварийно-спасательных

формирований»

     Руководствуясь Федеральным Законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Бакчарское сельское поселение Бакчарского района Томской области», на основании протеста прокуратуры Бакчарского района, в целях приведения муниципальной правовой базы в соответствие с требованиями законодательства

ПОСТАНОВЛЯЮ:

     1. Постановление Администрации Бакчарского сельского поселения от 18.10.2013 №96 «О создании нештатных  аварийно-спасательных  формирований» признать утратившим силу.
Глава Бакчарского сельского поселения                                               С.М. Приколота